
Objekti:

Faza:

Nr. Përshkrimi i Objekteve
Vlera

(Lekë)

1 Veprat e Marrjes se ujit per Burimin -                                      

2 Veprat e Marrjes se ujit per Galerine -                                      

3 Linja e dërgimit dhe Rrjeti Shpërndarës -                                      

4 Puseta e Shuarjes së Presionit -                                      

5 Depo 200 m3 punimet civile dhe mekanike -                                      

6 Puseta e Ajërimit -                                      

7 Puseta e Shkarkimit -                                      

8 Puseta e Reduktimit te Presionit (PRV) -                                      

-                                      

-                                      

-                                      

-                                      

-                                      

Investitori:

Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

TVSH

Makineri dhe Pajisje

TOTAL

SHUMA

FOND REZERVË 

SHUMA + FOND REZERVË

Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Dibër sh.a

PREVENTIVI PËRMBLEDHËS I  PUNIMEVE

NDËRTIM UJËSJELLËSI FSHATI CERRUJË

PROJEKT ZBATIMI



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 185

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 35

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 15

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.9

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

5 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 16.75

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

6 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 2.2

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

7 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 
cement ne bashkimin e kampatave b/a.

ml 25

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 11.5

SHUMA 7:

8. PUNIME TE NDRYSHME

9 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 25

SHUMA 8:

9. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

10 1.30/1 Beton C-20/25 (Me cakell) m3 11.25

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An-H1
F.V Sita hyrëse DIN 3247, me fllanxhë, çelik inox (V4A), 
brima Lloji B, DN 100

copë 1

12 An-H2
F.V FFM (tub me fllanxha dyshe), DI, EN 545, PN 16, L = 
800 mm, DN 80

copë 1

13 An-H3
F.V FFM (tub me fllanxha dyshe), DI, EN 545, PN 16, L = 
600 mm, DN 100

copë 1

14 An-H4
F.V. FFM (tub me fllanxha dyshe), DI, EN 545, PN 16, L = 
1000 mm, DN 100

copë 1

15 An-H5
F.V FFM (tub me fllanxha dyshe), DI, EN 545, PN 16, L = 
900 mm, DN 200

copë 1

16 An-H6
F.V FFM (tub me fllanxha dyshe), DI, EN 545, PN 16, L = 
1000 mm, DN 200

copë 3

17 An-H7
F.V Saraçineskë EN 1074, EN 558 S14, gizë, me fllanxhë, 
me volant, PN 16, DN 100

copë 2

18 An-H8
Saraçineskë  EN 1074, EN 558 S14, gizë, me fllanxhë, me 
volant, PN 16, DN 80

copë 1

19 An-H9
F.V Q 90° (të gjitha përkulje me flanxhe 90°), DI, EN 545, 
PN 16, DN 200

copë 2

20 An-H10
F.V PAF-L (bashkim me vetëkufizim), çeliku, PN 16, DN 
80

copë 1

21 An-H11
F.V PAF-L (bashkim me vetëkufizim), çeliku, PN 16, DN 
100

copë 1

22 An-H12
F.V PAF-L (bashkim me vetëkufizim), çeliku, PN 16, DN 
200

copë 1

23 An-H13 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI, PN 16, DN 80 copë 1

24 An-H14 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI,PN 16, DN 100 copë 1

25 An-H15 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI, PN 16, DN 200 copë 4

26 An-H16
F.V OMS (hinkë me fllanxhë fikse), DI, EN 545, PN 16, 
DN 200

copë 1

27 An-H17
F.V Mbështetëse për tubat DI me rubinet, përfshirë 
tapën 1/2" dhe rakorderitë, PN 16

copë 1

28 An-21
"F.V.  Panel rrethimi, çelik i zinkuar+ PVC 240X250 cm, 
trashesi 4mm çarjet 5x20cm"

copë 26

29 An-22 F.V. Kolonë çeliku e zinkuar+ PVC 6x6 cm, lartësi 240 cm copë 26

SHUMA 10:

"Veprat e Marrjes se ujit per Burimin"

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 18

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

2 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 0.528

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

3 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 2

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3

4 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 0.457

SHUMA 4:

5. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

5 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 

cement ne bashkimin e kampatave b/a.
ml 5

SHUMA 5:

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

6 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 13

7 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 1.72

8 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 1.72

9 3.352 Mbushje me gur kave m3 1.75

SHUMA 6:

7. PUNIME TE NDRYSHME

10 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 5.5

SHUMA 7:

8. PUNIME DHEU

11 2.1a Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV m3 18

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH

12 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 0.528

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

13 An-H43
F.V. Site hyrese inoks me Fllanxhe DN50, L=200mm, 

PN16
copë 1

14 An-H46 F.V. Saracineske me Volant, DN50 ,PN10 copë 2

15 An-H47
F.V. Xhunto Cmontimi me Fllanxha (PAF) gize, DN50, 

L=180mm, PN16
copë 2

16 An-H50
F.V Brryl 90° me fllanxha (Q) gize, DN50, L=150mm, 

PN16
copë 1

17 An-H51 F.V Fllanxhe Adaptor gize, DN63/50, PN16 copë 3

18 An-H59
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN50, L=800mm, 

PN16
copë 1

19 An-H154
F.V.  Tub me fllanxha cifte gize (MFL), DN 50, PN16 , 

L=400 mm
copë 1

20 An-H155
F.V.  Tub me fllanxha cifte gize (MFL), DN 50, PN16 , 

L=500 mm
copë 3

21 An-H156
F.V.  Tub me fllanxha cifte gize (MFL), DN 50, PN16 , 

L=800 mm
copë 1

22 An-H157 F.V. Kapak pusete b/a copë 3

SHUMA 10:

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

"Veprat e Marrjes se ujit per Galerine"

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 1379.01

2 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
m3 2786

3 3.25/c
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 

m, h=1.5 m, toke e forte.
m3 863

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4 3.197 Prishje shtrese çakelli t = 10 cm, me makineri m2 1958

5 3.969 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 1200

6 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 2825.4

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

7 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 3204.34

8 2.47/an
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 

zinxhir
m3 1673.94

9 2.48/an
Germim shkemb i forte me çekiç me ekskavator me 

zinxhir
m3 1526

SHUMA 3:

4. GAZ E NAFTESJELLES

10 4.59
F.V. tuba celiku φ÷200 te pa izoluar per ujesjellsa te 

jashtem
ton 1.95

SHUMA 4:

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

11 2.511 F.V hidrante Ø 80 mm copë 1

SHUMA 5:

6. ANALIZA TEKNIKE

12 3.224 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me krah m2 1200

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

13 An-H109 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 110 m 595

14 An-H110 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 90 m 1838

15 An-H111 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 75 m 1863

16 An-H112 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 63 m 2840

17 An-H113 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 50 m 1723

18 An-H114 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 40 m 2373

19 An-H115 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 32 m 1175

20 An-H116 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 25 m 2403.65

21 An-H117 Disinfektim tubash op 20

22 An-H118 Testi i Presionit op 24

23 An-H119 F. V. Reduktues T me elektrofusion PE OD110/OD 40 copë 1

24 An-H120 F. V. Reduktues T me elektrofusion PE OD 110/OD 50 copë 1

25 An-H121 F.V Bashkues T me elektrofusion PE, OD 110, PN16 copë 1

26 An-H122 F.V Bashkues T me elektrofusion PE, OD 90, PN16 copë 2

27 An-H123 F.V Bashkues T me elektrofusion PE, OD 75, PN16 copë 1

28 An-H124
F.V Reduktues T me elektrofusion PE, OD63 / OD40, 

PN16
copë 3

29 An-H125
F.V Reduktues T me elektrofusion PE, OD63 / OD50, 

PN16
copë 1

30 An-H126
F.V Reduktues T me elektrofusion PE, OD90 / OD40, 

PN16
copë 2

31 An-H127
F.V Reduktues T me elektrofusion PE, OD75 / OD40, 

PN16
copë 1

32 An-H128
F.V Reduktues T me elektrofusion PE, OD75 / OD32, 

PN16
copë 1

"Linja e dërgimit dhe Rrjetit Shpërndarës"

PREVENTIV PUNIMESH



33 An-H129
F. V. Fllanxhe adaptuese me elektrofusion PE OD110 

(PN16)
copë 2

34 An-H130
F. V. Fllanxhe adaptuese me elektrofusion PE OD90 

(PN16)
copë 4

35 An-H131
F. V. Fllanxhe adaptuese me elektrofusion PE OD75 

(PN16)
copë 6

36 An-H132
F. V. Fllanxhe adaptuese me elektrofusion PE OD63 

(PN16)
copë 8

37 An-H133
F. V. Fllanxhe adaptuese me elektrofusion PE OD50 

(PN16)
copë 4

38 An-H134 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD110 copë 2

39 An-H135 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD90 copë 2

40 An-H136 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD75 copë 3

41 An-H137 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD63 copë 4

42 An-H138 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD50 copë 3

43 An-H139 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD40 copë 8

44 An-H140 F. V. Bashkues me elektrofusion PE OD32 copë 1

45 An-H141
F. V. Bashkues me reduktim PE OD110 / OD90 me 

eletrofusion
copë 1

46 An-H142
F. V. Bashkues me reduktim PE OD110 / OD75 me 

eletrofusion
copë 1

47 An-H143
F. V. Bashkues me reduktim PE OD90 / OD75 me 

eletrofusion
copë 1

48 An-H144
F. V. Bashkues me reduktim PE OD90 / OD50 me 

eletrofusion
copë 1

49 An-H145
F. V. Bashkues me reduktim PE OD90 / OD40 me 

eletrofusion
copë 1

50 An-H146
F. V. Bashkues me reduktim PE OD75 / OD63 me 

eletrofusion
copë 2

51 An-H147
F. V. Bashkues me reduktim PE OD50 / OD40 me 

eletrofusion
copë 2

52 An-H148

F. V. "Valvul gize tip portë DN/ID 100 përfsh.Zgjatuesin 

per valvul  +Kutinë sipërfaqësore + pjesën 

mbështetëse(PN16)"

copë 1

53 An-H149

F. V. "Valvul gize tip portë DN/ID 80 përfsh.Zgjatuesin per 

valvul  +Kutinë sipërfaqësore + pjesën 

mbështetëse(PN16)"

copë 2

54 An-H150

F. V. Valvul gize tip portë DN/ID 65 përfsh.Zgjatuesin per 

valvul  +Kutinë sipërfaqësore + pjesën 

mbështetëse(PN16)

copë 3

55 An-H151

F. V. Valvul gize tip portë DN/ID 50 përfsh.Zgjatuesin per 

valvul  +Kutinë sipërfaqësore + pjesën 

mbështetëse(PN16)

copë 4

56 An-H152

F. V. Valvul gize tip portë DN/ID 40 përfsh.Zgjatuesin per 

valvul  +Kutinë sipërfaqësore + pjesën 

mbështetëse(PN16)

copë 2

57 An-H153 F. V. Tape fundore PE, OD50 me elektrofusion copë 1

58 An-H154 F. V. Mates uji individual me prv copë 75

59 An-H155 F. V. Mates uji individual copë 99

60 An-H156 Mates elektormagnetik copë 4

SHUMA 7:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 184.56

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 150

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 32

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 3.3

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

5 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 28.8

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

6 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 3.9

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

7 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 
cement ne bashkimin e kampatave b/a.

ml 33.3

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 18.8

SHUMA 7:

8. PUNIME TE NDRYSHME

9 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 47

SHUMA 8:

9. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.25

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

11 An-H43
F.V. Site hyrese inoks me Fllanxhe DN50, L=200mm, 

PN16
copë 2

12 An-H44 Fllanxha per Kalim Muri (MFL), DN50/100 ,PN16 copë 16

13 An-H45 F.V. Tub me Fllanxhe Cifte (FFG), DN50 ,PN16 L=1000 copë 6

14 An-H46 F.V. Saracineske me Volant, DN50 ,PN16 copë 7

15 An-H47
F.V. Xhunto Cmontimi me Fllanxha (PAF) gize, DN50, 
L=180mm, PN16

copë 7

16 An-H48
F.V. Tub me Fllanxhe Teke (FG) gize, DN50, L=700mm, 

PN16
copë 2

17 An-H49 F.V Tub Ajrimi-DCI 2'' copë 4

18 An-H50
F.V Brryl 90° me fllanxha (Q) gize, DN50, L=150mm, 

PN16
copë 10

19 An-H51 F.V Fllanxhe Adaptor gize, DN63/50, PN16 copë 6

20 An-H52
F.V Tub me Fllanxha Cifte (FFG) gize, DN50, L=700mm, 

PN16
copë 8

21 An-H53 F.V Filter gize Y me fllanxha DN50, L=216mm, PN16 copë 3

22 An-H54
F.V Tub me Fllanxha Cifte (FFG) gize DN50, L=200mm, 

PN16
copë 3

23 An-H55
F.V Valvul e Kontrollit te Prurjes (FCV) gize, DN50, 

L=230mm, PN16
copë 3

24 An-H56 F.V Galexhant gize, DN50, PN16 copë 1

25 An-H57 F.V Hinke me Fllanxhe (UEM) gize, DN50, PN16 copë 2

26 An-H58 F.V Tee gize me Fllanxha (T), DN50, L=330mm, PN16 copë 2

27 An-H59
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN50, L=800mm, 

PN16
copë 2

28 An-H60
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN50, L=730mm, 
PN16

copë 2

29 An-H61 F.V Fllanxhe qorre gize, DN50, L=700mm, PN16 copë 1

30 An-H62
F.V Kapak pusete llamarine inoksi (868x868)mm, klasa 
S275

copë 8

31 An-H1
F.V Sita hyrëse DIN 3247, me fllanxhë, çelik inox (V4A), 

brima Lloji B, DN 100
copë 1

32 An-H31 F.V Fllanxha gize per Kalim Muri (MFL)  DN100, PN16 copë 7

33 An-H30
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, 
L=1000mm, PN16

copë 1

34 An-H7
F.V Saraçineskë EN 1074, EN 558 S14, gizë, me fllanxhë, 
me volant, PN 16, DN 100

copë 3

35 An-H32
F.V Xhunto Cmontimi gize me Fllanxha (PAF) DN100, 

PN16
copë 3

36 An-H63
F.V Tub gize me Fllanxhe Teke (FG), DN100, L=1000mm, 
PN16

copë 1

37 An-H34 F.V Brryl gize 90° me fllanxha (Q) DN100, PN16 copë 4

38 An-H14 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI,PN 16, DN 100 copë 3

"Puseta e Shuarjes së Presionit"

PREVENTIV PUNIMESH



39 An-H40
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, L=700mm, 
PN16

copë 2

40 An-H64 F.V Filter gize Y me fllanxha DN100, L=283mm, PN16 copë 1

41 An-H65
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, L=300mm, 

PN16
copë 1

42 An-H66
F.V Valvul gize e Kontrollit te Prurjes (FCV), DN100, 

L=320mm, PN16
copë 1

43 An-H67 F.V Galexhant gize, DN100, PN16 copë 1

44 An-H68 F.V Hinke gize me Fllanxhe (UEM), DN100, PN16 copë 1

45 An-H35 F.V Tee gize me Fllanxha (T) DN100, PN16 copë 1

46 An-H69
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN100, L=650mm, 

PN16
copë 1

47 An-H70
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN100, L=600mm, 
PN16

copë 1

48 An-H71 F.V Mbeshtetese per tubin copë 4

49 An-H72
F.V Site hyrese inoks me Fllanxhe DN65, L=200mm, 
PN16

copë 1

50 An-H73 F.V Fllanxha per Kalim Muri (MFL) gize, DN65 copë 7

51 An-H74
F.V Tub gize me Fllanxhe Cifte (FFG) DN65, L=1000mm, 

PN16
copë 3

52 An-H75 F.V Saracineske gize me Volant, DN65, L=150mm, PN16 copë 3

53 An-H76
F.V Xhunto Cmontimi me Fllanxha (PAF) gize, DN65, 
L=180mm, PN16

copë 3

54 An-H77
F.V Tub me Fllanxhe Teke (FG) gize, DN65, L=700mm, 
PN16

copë 1

55 An-H78
F.V Brryl 90° me fllanxha (Q) gize, DN65, L=150mm, 

PN16
copë 4

56 An-H79 F.V Fllanxhe Adaptor gize, DN75/65, PN16 copë 3

57 An-H80
F.V Tub me Fllanxha Cifte (FFG) gize, DN65, L=700mm, 

PN16
copë 3

58 An-H81 F.V Filter gize Y me Fllanxhe DN65, L=216mm, PN16 copë 1

59 An-H82
F.V Tub me Fllanxha Cifte (FFG) gize DN65, L=200mm, 

PN16
copë 1

60 An-H83
F.V Valvul e Kontrollit te Prurjes (FCV) gize, DN65, 
L=230mm, PN16

copë 1

61 An-H84 F.V Galexhant gize, DN65, PN16 copë 1

62 An-H85 F.V Hinke me Fllanxhe (UEM) gize, DN65, PN16 copë 1

63 An-H86 F.V Tee gize me Fllanxha (T), DN65, L=330mm, PN16 copë 1

64 An-H87
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN65, L=800mm, 

PN16
copë 1

65 An-H88
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG), DN65, L=730mm, 
PN16

copë 1

SHUMA 10:

Totali

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne 
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne 
mjet

m3 530

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 805

3 3.124/1a
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir         3

m3
##
##

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 158

5 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 298

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 16

7 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 218.5

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3

8 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 19.6

SHUMA 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

9 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 969.45

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI

10 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.4

11 2.182 F.V. Konstruksione metalike te thjeshta. ton 0.166

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

12 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 414

SHUMA 7:

8. INSTALIME PER NDRICIM

13 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 1

14 2.546 F.V. Panel metalik IP65(700x550x250mm) copë 1

15 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 1

16 2.490/2
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, 
dl=0.03A

copë 1

17 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 1

18 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 1

19 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 1

20 2.485/e F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 copë 1

21 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 1

SHUMA 8:

9. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

22 1.31/1 Beton C-25/30 (Me cakell) m3 17.85

SHUMA 9:

10. ANALIZA JASHTE LISTE

23 An-H18
F.V Tub gize me Fllanxhe Cifte (FFG) DN80, 
L=1000mm, PN16

copë 25

24 An-H19 F.V Fllanxha gize per Kalim Muri (MFL) DN80, PN16 copë 8

25 An-H20
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG)  DN80, L=700mm, 
PN16

copë 2

26 An-H21 F.V Xhunto Cmontimi me Fllanxha (PAF) DN80,  PN16 copë 8

27 An-H22
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG)  DN80, L=500mm, 
PN16

copë 1

28 An-H23 F.V Tee gize me Fllanxha (T) DN80, PN16 copë 4

29 An-H24 F.V Galexhant gize DN80, PN16 copë 2

30 An-H25 F.V Brryl gize 90° me fllanxha (Q) DN80, PN16 copë 11

31 An-H26
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN80, L=350mm, 
PN16

copë 5

32 An-H27
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN80, L=800mm, 
PN16

copë 5

33 An-H28 F.V Saracineske gize me Volant DN80, L=250mm, PN16 copë 2

34 An-H29 F.V Filter gize me Fllanxhe DN80, PN16 copë 2

"Depo 200m3 punimet civile dhe mekanike"

PREVENTIV PUNIMESH



35 An-H30
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, 
L=1000mm, PN16

copë 8

36 An-H31 F.V Fllanxha gize per Kalim Muri (MFL)  DN100, PN16 copë 3

37 An-H7 F.V Saracineske gize me Volant DN100, PN16 copë 3

38 An-H32
F.V Xhunto Cmontimi gize me Fllanxha (PAF) DN100, 
PN16

copë 2

39 An-H33
F.V Tub gize me fllanxha cifte (FFG) DN100, L=500 
mm, PN16

copë 2

40 An-H34 F.V Brryl gize 90° me fllanxha (Q) DN100, PN16 copë 8

41 An-H35 F.V Tee gize me Fllanxha (T) DN100, PN16 copë 1

42 An-H36
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, 
L=800mm, PN16

copë 1

43 An-H37
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, 
L=700mm, PN16

copë 2

44 An-H38
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN80, L=670mm, 
PN16

copë 2

45 An-H39 F.V Hinke me Fllanxhe (UEM) gize, DN80, PN16 copë 2

46 An-H40
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN100, 
L=700mm, PN16

copë 2

47 An-H41 F.V Ujemates Woltman Compound gize DN100, PN16 copë 1

48 An-H42
F.V Valvul gize e Kontrollit te Prurjes (FCV) DN80, 
PN16

copë 1

49 An-H13 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI, PN 16, DN 80 copë 2

50 An-H14 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI,PN 16, DN 100 copë 1

51 An-S1 Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 30/37 m3 41.5

52 An-S2 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 30/37 m3 92.3

53 An-S3 Soleta te plota b/a C 30/37  t = 10 cm, h ~ 4m m3 42

54 An-S4
Shtrese betoni niveluese me rezistence ne shtypje 
30N/mm2

m3 8

55 An-S5 F V waterstop i bymyeshem ml 67

56 An-E1
F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 1

57 An-E2 F.V Shkarkues mbitensioni T2,1P+N, 20 kA, 220 V, 2M copë 1

58 An-E3
F.V Automat,Nderpreres magneto-termik 1P+N 1M 6A 
Kurba C

copë 2

59 An-E4
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A, 
dl=0.03A

copë 1

60 An-E5 F.V Ndriçues LED, 45 W, 6500 lm, 4000 K, IP 65 copë 6

61 An-E6 F.V Ndriçues LED, 50 W, 6500 K, IP 67 copë 2

62 An-E7
F.V Kuadër (Rack) metalik 600x600x400 mm, me çelës 
IP 67

copë 1

63 An-E8 F.V Kamera Dixhitale Vëzhgimi, IP67, 30 m copë 4

64 An-E9 F.V NVR (Rregjistrues Video) me 4 kanale (hyrje) copë 1

65 An-E10 F.V. Hardidsk 6 TB copë 1

66 An-E11 F.V Ethernet Router copë 1

67 An-E12 F.V UPS, 1000 VA, 230 V, 15 min Autonomi copë 1

68 An-E13 F.V Kabëll për Kamera (Energji dhe të Dhëna-PoE) copë 25

69 An-E14 F.V Zgjatues 3-she, me çelës dhe priza me gropë copë 1

70 An-E15 F.V Kabëll bakri me veshje PVC, 3x1.5 mm2 copë 70

71 An-E16 F.V Kabëll bakri me veshje PVC, 3x1.5 mm2 m 20

72 An-E17 F.V Tub plastik rigid, D20 dhe ml 100

73 An-E18 F.V Bashkues+brryla, kapëse në mur per tub rigid D20 copë 150



74 An-E19 F.V Tub plastik rigid, D32 dhe bashkues+brryla copë 20

75 An-E20 F.V Bashkues+brryla, kapëse në mur per tub rigid D32 copë 10

76 An-E21 F.V Përcjellës bakri i zhveshur me shumë fije, 16 mm2 copë 35

77 An-E22 F.V Shtyllë metalike (tub D20 cm, e zinkuar, L=5 m copë 2

78 An-1
Zorre plastike per lidhjen e Pompes me nyjen e 
injektimit ETFE-4/6-10m 3/U2

m 2

79 An-2 Depozite Plastike Klori te lengshem 200 litra copë 1

80 An-3 Njesia e Injektimit PVC/V/C 4U2-20/100 copë 1

81 An-4 Kit Valvola e thithjes copë 2

82 An-5 F.V Shkarkues 4P 20kA tipi II copë 1

83 An-6
F.V "Ndricues gjatesor"  LED me Cip 45W 6000lm 
4000K L1300

copë 8

84 An-7 F.V "Ndricues projektor" LED 50W 5500lm 4500K copë 2

85 An-8
F.V Tub rigid PVC,djegie pa flake dhe emetim gazi, 
Ø20mm me aksesore

copë 55

86 An-9
F.V Tub rigid PVC,djegie pa flake dhe emetim gazi, 
Ø25mm me aksesore

copë 15

87 An-10
F.V Tub rigid PVC,djegie pa flake dhe emetim gazi, 
Ø32mm me aksesore

copë 30

88 An-11
F.V Kuti shperndarese jashte murit, C5 150x110x70 
IP55

copë 2

89 An-12 F.V Kabell FG16OR16 S=4x6 mm2 copë 20

90 An-13 F.V Kabell FG16OR16 S=3x2.5mm2 m 50

91 An-14 F.V Kabell FG16oR16 S=4x16 mm2 copë 20

92 An-15
F.V Kamera e Jashtme, POE, Tipi Bullet 4MP bashke me 
aksesoret per montim

copë 4

93 An-16 F.V NVR 4 kanale POE copë 1

94 An-16 F.V HDD per regjistrim 4TB copë 1

95 An-17 F.V UPS 1F:1F 1100VA copë 1

96 An-18 F.V Kabllo rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6 m 140

97 An-19 F.V Shtylle konike 5.5m zinkato S/3 copë 2

98 An-20 F.V Fiber singel-mode 1 tub 12FO ajrore m 820

99 An-21
"F.V.  Panel rrethimi, çelik i zinkuar+ PVC 240X250 cm, 
trashesi 4mm çarjet 5x20cm"

copë 40

100 An-22
F.V. Kolonë çeliku e zinkuar+ PVC 6x6 cm, lartësi 240 
cm

copë 40

101 An-23
F.V. Mates niveli i ujit me gyp pjezometrik, i kapur me 
fasheta

copë 2

102 An-24 F.V Saracineske gize me Volant DN80, PN16 copë 3

103 An-25 F.V. Shkalle inoksi per hyrjen ne dhomat e lagura kg 150

SHUMA 10:

11. PAJISJE JASHTË LISTE

104 Pj Pompe Klorinimi Automatike Smart Digital copë 1

SHUMA 11:

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 184

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 184

SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

3 2.260 Shtrese çakell me makineri t=20cm, me cilindrim m2 31

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 1.86

SHUMA 3:

4. PUNIME HEKUR BETONI 3

5 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 2.82

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

6 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 70

SHUMA 5:

6. PUNIME TE NDRYSHME

7 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 65

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

8 An-H51 F.V Fllanxhe Adaptor gize, DN63/50, PN16 copë 2

9 An-H44 Fllanxha per Kalim Muri (MFL), DN50, PN16 copë 4

10 An-H97 F.V Tub gize me fllanxha (FFG) L=650mm, DN50, PN16 copë 2

11 An-H59 F.V Tub gize me fllanxha (FFG) L=800mm, DN50, PN16 copë 2

12 An-H58 F.V Tee gize me Fllanxha (T), DN50, L=330mm, PN16 copë 2

13 An-H98 F.V Ajrues gize me dalje te dyfishte DN50, PN16 copë 5

14 An-H46 Saracineske me Volant, DN50 ,PN16 copë 5

15 An-H96 F.V Kapak gize Ø60 dhe kornize, EN124, Klasa C250 copë 5

16 An-H13 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI, PN 16, DN 80 copë 6

17 An-H19 F.V Fllanxha gize per Kalim Muri (MFL) DN80, PN16 copë 6

18 An-H99 F.V Tub gize me fllanxha (FFG) L=650mm, DN80, PN16 copë 3

19 An-H27
F.V Tub gize me Fllanxha Cifte (FFG) DN80, L=800mm, 
PN16

copë 3

20 An-H100 F.V Tee Reduktuese me Fllanxha, gize DN80/50, PN16 copë 3

SHUMA 7:
Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Pusetat e Ajërimit

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër



Obj
ekt

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 130.5

SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

2 2.260 Shtrese çakell me makineri t=20cm, me cilindrim m2 4.5

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 2.25

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

4 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 10.35

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

5 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 2.162

SHUMA 5:

6. PUNIME TE NDRYSHME

6 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 44

SHUMA 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

7 An-H101 F.V Fllanxhe Adaptor, DN75/65, PN16 copë 2

8 An-H102
F.V FFM (tub me fllanxha dyshe), DI, EN 545, PN 16, L = 
800 mm, DN 50

copë 10

9 An-H90
F.V Xhunto Cmontimi gize me Fllanxha, DN50, 
L=200mm, PN16

copë 6

10 An-H46 Saracineske me Volant, DN50 ,PN16 copë 6

11 An-H51 F.V Fllanxhe Adaptor gize, DN63/50, PN16 copë 9

12 An-H95 F.V Flap Valve gize DN50, L=180mm,PN16 copë 6

13 An-H103 F.V Brryl 45° me fllanxha (Q), DN50, PN16 copë 6

14 An-H96 F.V Kapak gize Ø60 dhe kornize, EN124, Klasa C250 copë 7

15 An-H112 F.V Tub HDPE100 RC OD63 per shkarkimin m 50

16 An-H104 F.V Tee Reduktuese me Fllanxha, gize DN65/50, PN16 copë 1

17 An-H105
F.V Tub gize me Fllanxha per inkastrim ne mur , DN50, 
L=1000mm, PN16

copë 4

18 An-H106
F.V Tub me Fllanxha per inkastrim ne mur (FFM), DN65, 
L=800mm, PN16

copë 2

19 An-H13 F.V E-PE (adaptor PE me fllanxhë), DI, PN 16, DN 80 copë 2

20 An-H107
F.V Tub me Fllanxha per inkastrim ne mur, 
DN80,L=650mm, PN16

copë 2

21 An-H108 F.V T gize me fllanxha DN80/50, PN16 copë 1

22 An-H58 F.V Tee gize me Fllanxha (T), DN50, L=330mm, PN16 copë 4

23 An-H94 F.V Fllanxhe adaptor gize DN50/50, PN16 copë 6

24 An-H113 F.V Tub HDPE100 RC OD50 per shkarkimin m 10

25 An-H114 F.V Tub HDPE 100-RC tipi 3, PN16, OD 40 m 10

26 An-H49 F.V Tub Ajrimi-DCI 2'' copë 7

SHUMA 7:

Pusetat e Shkarkimit

PREVENTIV PUNIMESH

Totali

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH



Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 20

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 20

SHUMA 1:

2. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

3 2.260 Shtrese çakell me makineri t=20cm, me cilindrim m2 6.8

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 0.68

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

5 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 5.12

SHUMA 4:

5. PUNIME HEKUR BETONI 3

6 3.289 F V hekur betoni periodik, Ç- 5, Ø > 12mm ton 0.95

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

7 3.166
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid 
cement ne bashkimin e kampatave b/a.

ml 7.6

SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

8 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 3.6

SHUMA 7:

8. PUNIME TE NDRYSHME

9 3.626 H / Izolim me emulsion,       2 K. Katr. + 3 duar bitum m2 16

SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE

10 An-H51 F.V Fllanxhe Adaptor gize, DN63/50, PN16 copë 2

11 An-H89
F.V Tub gize me fllanxha cifte (FFG), DN50, L=600mm, 
PN16

copë 1

12 An-H44 Fllanxha per Kalim Muri (MFL), DN50, PN16 copë 2

13 An-H46 Saracineske me Volant, DN50 ,PN16 copë 2

14 An-H53 F.V Filter gize Y me fllanxha DN50, L=216mm, PN16 copë 1

15 An-H90
F.V Xhunto cmontimi gize me fllanxha (PAF)DN50, 

L=200mm,PN16
copë 1

16 An-H54
F.V Tub me Fllanxha Cifte (FFG) gize DN50, L=200mm, 

PN16
copë 1

17 An-H91
F.V Valvul gize per reduktim presioni DN50, 
L=260mm,PN16

copë 1

18 An-H58 F.V Tee gize me Fllanxha (T), DN50, L=330mm, PN16 copë 2

19 An-H92 F.V Valvula e Shfryrjes se Presionit gize DN50, PN16 copë 1

20 An-H93 F.V Arjues gize DN50,PN16 copë 1

21 An-H94 F.V Fllanxhe adaptor gize DN50/50, PN16 copë 2

22 An-H95 F.V Flap Valve gize DN50, L=180mm,PN16 copë 1

23 An-H96 F.V Kapak gize Ø60 dhe kornize, EN124, Klasa C250 copë 1

24 An-H113 F.V Tub HDPE100 RC OD50 per shkarkimin m 30

SHUMA 9:

Totali

Investitori: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Dibër

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Puseta e Reduktimit te Presionit

PREVENTIV PUNIMESH


